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Interventionell DiviTum® TKa-studie inleds vid Washington 
University

Biovica, verksamt inom blodbaserad cancerövervakning, meddelar idag att en klinisk prövning, BettER, 
inleds vid Washington University School of Medicine i St. Louis. Studien syftar till att utvärdera om 
patienter med HR+ HER2-spridd eller icke-opererbar bröstcancer drar nytta av DiviTum® TKa.

"Vi är glada över att återigen samarbeta med Washington University om ytterligare en studie. Den här gången är det en 
interventionell studie. Om den blir framgångsrik kan den bana väg för en ökad användning av DiviTum TKa, till 
förmån för patienter med bröstcancer", säger Anders Rylander, vd för Biovica.

"Vi är glada över att kunna erbjuda patienter med avancerad ER+ HER2- bröstcancer möjligheten att införliva TK-
testning med målet att ytterligare skräddarsy behandlingen, minska onödig toxicitet och förbättra patientresultaten," 
säger läkaren Katherine Clifton, bröstmedicinsk onkolog och den ledande prövaren av studien vid Washington 
University School of Medicine i St. Louis.

Studien BettER syftar till att utvärdera effekten av tidigt terapeutiskt byte baserat på biomarkördrivna insikter med 
hjälp av DiviTum TKa. Studien kommer att rekrytera 50 patienter och bedöma effektiviteten av att modifiera 
behandlingen baserat på TKa-nivåer uppmätta vid behandlingsstart och kort därefter. Patienter som uppvisar 
otillräcklig nedtryckning av TKa kommer att rekommenderas för en alternativ behandling, vilket potentiellt kan 
förbättra behandlingsresultaten.
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Biovica – Behandlingsbeslut med större säkerhet

Biovica utvecklar och kommersialiserar blodbaserade biomarköranalyser som hjälper onkologer att övervaka 
cancerprogression. Biovicas analys, DiviTum® TKa, mäter cellproliferation genom att detektera TKa-biomarkören i 
blodomloppet. Den första applikationen för DiviTum® TKa-testet är behandlingsövervakning av patienter med 
spridd bröstcancer. Biovicas vision är: "Förbättrad vård för cancerpatienter." Biovica samarbetar med världsledande 
cancerinstitut och läkemedelsföretag. DiviTum® TKa har fått FDA 510(k)-godkännande i USA och är CE-märkt i 
EU. Biovicas aktier handlas på Nasdaq First North Premier Growth Market (BIOVIC B). FNCA Sweden AB är 
företagets Certified Adviser. För mer information, besök: www.biovica.com
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